## Повестка дня и решения, принятые на заседании рабочей группы Экспертного совета по листингу ПАО Московская Биржа

Форма проведения заседания: заочное голосование членов рабочей группы Экспертного совета по листингу ПАО Московская Биржа по вопросам повестки дня, поставленным на голосование.

Дата окончания приема бюллетеней для заочного голосования: 20 августа 2018 года.

Место подведения итогов голосования: 125009, Москва, Большой Кисловский переулок, дом 13.

No	Вопрос повестки дня	Принятое решение
1.	_	Рекомендовать исполнительным органам ПАО Московская Биржа включить выпуск неконвертируемых процентных документарных биржевых облигаций на предъявителя серии БО-01 с обязательным централизованным хранением ООО «Инвестторгстрой» в Третий уровень Списка ценных бумаг, допущенных к торгам в ПАО Московская Биржа, и присвоить ему идентификационный номер.